O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou o QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 
320/2020, firmado com a empresa CONCRETA BRASIL LTDA, CNPJ nº 28.608.910/0001-70, 
para aumento quantitativo de valor da ordem de R$ 310.760,50 (trezentos e dez mil, 
setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos) para adequação dos serviços. As 
despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o 
exercício de 2024/25, nas dotações orçamentárias referendada no presente Termo Aditivo. 
Assinam pela empresa, Victória Eça de Brito e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito